سران قوا باشیم.

عدم تصویب مصوبه کاهش مالیات بر ارزش افزوده در مجلس می توان انتظار داشت با توجه به تاکید ویژه رئیس جمهور در
ابتدای سال بر پیگیری مصوبه، شاهد ارجاع آن به سران قوا باشیم.

چالش از درآمد دولت تا سفره مردم ...
چهار شنبه 21 خرداد 1404، 15 ذی الحجه 1446 ، 11 ژوئن 2025، شماره 4730

گروه اقتصادی - در حالی که اقتصاد ایران با رکود، تورم و کاهش قدرت خرید دست وپنجه نرم
می کند، اپراتور اول کشور با حراج سیم کارت های رند میلیاردی، مسیر تازه ای از سوداگری را در بازار
ارتباطات کلید زده است؛ حراجی که بوی دلالی رسمی می دهد و سیم کارت را به کالایی سرمایه ای